
^#&.
ffiExEta#

OGLOSZENIE O PRZETARGU
Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Spolka z o.o. w Chelmie

oglasza
przetarg ustny nieograniczony na sprzedai nieruchomosci polo2onej w Chelmie

przy ul. ks. Piotra Skargi Nr 9B i Nr 11.

w sklad kt6rej wchodzq:
1. prawo uzytkowania wieczystego dzialek oznaczonych w ewidencji grunt6w i budynk6w

numerami 47115, 47117, 47118 i 47119 w obrqbie 16, o lqcznej powiezchni 22OS,OO m2,
objqtych ksiggq wieczystq Nr LU 1C/0005547716: na dzialce ff 47t15 usytuowany jest
budynek socjalno-administracyjny o powiezchni u2ytkowej 5'15,50 m2 oraz na dzialce
nr 47118 - budynek socjalno-administracyjny o powiezchni u2ytkowej 1 93,00 m'z,

2. prawo u2ytkowania wieczystego dzialki oznaczonej w ewidencji grunt6w i budynk6w
numerem 11i2 w obrQbie 16, o powierzchni 5 252,00 m2, objgtq ksiggq wieczystq
Nr LU1/0001642211;, na dzialce usytuowany jest budynek socjalno-warsztatowy
o powierzchni u2ytkowej 230,00 m2.

3. prawo wlasnoSci dzialki oznaczonej w ewidencji grunt6w i budynk6w numercm 4717

w obrgbie '16, o powierzchni 527 ,OO m2, objgtq ksiegE wieczystq Nr LU'l/OOO7O434/4,

Wyzej Wmienione dzialki stanowiq teren utwardzony plytami lotniczymi oraz kostkq
brukowq.

Przeznaczenie nieruchomo5ci w planie zagospodarowania pzestzennego Miasta Chelm
oznaczone symbolem U- tereny zabudowy uslugowej.

Oplala z tytulu u2ytkowania wieczystego gruntu ustalana i naliczana jest przez Uzqd Miasta
Chelm.

Przetarg odbgdzie siq w dniu 16 grudnia 2021 r. o godzinie 1200w sali nr 50
w siedzibie Sp6lki przy ulicy Towarowej I w Chelmie.

Cena wwvolawcza wszystkich wyiej wymienionych nieruchomo6ci:
2 600 000,00 zl (slownie: dwa miliony sze56set tysiqcy zlotych) netto
Do ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT wg stawki wynikajqcei
z ogolnie obowiqzujqcych przepisow.
Wadium wvnosi: 260 000,00 zl (slownie: dwie6cie szeS6dziesiqt tysiecy zlotych).
Postaoienie ustalono w wvs 1% cenv wvwolawczei. z zaok regleniem w g6rQ

do pelnych tysiqcy zlotych i nie moze wynieS6 mniej nii 26 000,00 zl.

Obecnie czgS6 nieruchomo6ci jest wynajmowana na podstawie um6w najmu:

a) z dnia 30.11.2007 r. (czas obowiqzywania umowy - nieokre6lony) - sklep budowlany,

b) z dnia 03.12.2019 r. (czas obowiqzywania umowy do dnia 30.06.2025 r.) - biura
ilaboratorium.

Zgodnie z ad. 678 Kodeksu cywilnego potencjalny nabywca wstgpuje w stosunek najmu
na miejsce zbywcy.

W budvnku usvtuowanvm na dzialce nr 47/1 8 znaiduia sie unadzenia i instalacie wezla
cieplneqo. kt6re stanowia wlasnoSd 6lki i nie sa przedmiotem sprzeda2v.

Pzez wlw dzialki przeprowadzone sq sieci cieplownicze (magistrala) i telemetryczne, kt6re
nie stanowiq pzedmiotu sprzedaZy i stanowiq wlasno66 przedsiebiorstwa pzesylowego.
Wraz z nabyciem nieruchomoSci, w cenie nabycia, nabywca ustanowi na czas nieoznaczony
slu2ebnoS6 pzesylu na tzecz Miejskiego Pzedsigbiorstwa Energetyki Cieplne Spolka z o. o.
na wyzej wymienione sieci.

Na nieruchomos6 objeta ksiQgE wieczystq Nr LUIC/0005547716 zostala ustanowiona
slu2ebno56 gruntowa.

- Nabywca jest obowiqzany do zaplaty ceny najp62niej w dniu zawarcia umowy sprzeda2y
w formie aktu notarialnego, tak aby w dniu spozqdzenia aktu notarialnego mo2na bylo
stwierdzi6, 2e cala wymagana kwota znajduje siq na rachunku Miejskiego Pzedsiqbiorstwa
Energetyki Cieplne Spolka z o. o w Chelmie, przed jej zawarciem. Zawarcie niniejszej
umowy nastEpi nie p62niej ni2 na 14 dni od dnia przeprowadzenia pzetargu.



- Nabywca, kt6ry w okreSlonym terminie nie ui6ci ceny nabycia traci prawa wynikajqce
z przybicia oruz zlo2one wadium.

- Wadium w wysoko6ci 260 000,00 zl (slownie: dwiescie szes6dziesiqt tysigcy zlotych)
nale2y wnieSc w pieniqdzu polskim do dnia 'l 3 orudnia 2021 r.. na rachunek Miejskiego
Pzedsigbiorstwa Energetyki Cieplnej Spotka z o. o. w Chelmie nr: 83 1240 2223 1111
0000 3577 0358, tytulem: ,,Wadium przetarg nieruchomo$i przy ul. ks. Piotra Skargi".
Dniem dokonania wplaty jest dziei uznania rachunku Sp6lki.

- Wadium wplacone przez oferenta, kt6ry wygra pzetarg zostanie zaliczone na poczet ceny
nieruchomoSci, natomiast pozostalym uczestnikom pzetargu zostanie niezwlocznie
zwr6cone na wskazany przez nich rachunek bankowy.

- Wadium pzepada na zecz spzedajqcego, je2eli oferent, kt6rego oferta zostala pzyjeta,
uchyli siq od zawarcia umowy spzeda2y w formie aktu notarialnego w lerminie do 14 dni
od dnia pzeprowadzenia pzetargu.

Spolce przysluguje prawo odwolania pzetargu bez podania Wzyczyny, informujqc
niezwlocznie w prasie i na stronie internetowej-
Szczeg6lowq informacje przetargowq molna znale2c w zakladce ,,Pzetargi" na stronie
internetowej Spolk i: www.mpec.chelm.pl
Nieruchomos6 bqdqcq pzedmiotem przetargu mo2na oglqda6 od dnia ogloszenia przetargu
do dnia 13 orudnia 2021 r., zglaszajqc siq do siedziby Rejonu Przesylu i Dystrybucji
przy ul. Powstafic6w Warszawy 44, nr tel. 82 562 01 81 lub 82 563 91 72.

Dane teleadresowe, pod K6rym mo2na uzyska6 szczegolowe informacje:
Dzial Pracowniczo Administracyjny, pok6j 49; nr tel. 82 565-34-51 do 53 wew. 190.

Chelm, dnia 15.1O.2O21r


